[image: image3.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДА

Департамент по образованию
пр-кт. им. В.И.Ленина, д. 17А, Волгоград, 400066
тел. (8442) 38-47-62, факс (8442) 38-47-55,

Е-mail: goruo@volgadmin.ru,
ОКПО 02104270, ОГРН 1023403430093,

ИНН/КПП 3444053627/344401001

	от
	10.03.17
	№
	05-в/2653/734

	на №

	от

	Начальникам
территориальных управлений департамента по образованию администрации Волгограда
Директору
МОУ ДЮЦ г. Волгограда
Т.М.Мининой

О профилактике ДДТТ на объектах
железной дороги
Уважаемые руководители!
В дополнение к письму Приволжской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» сообщаем Вам, что информационно-профилактические материалы размещены и доступны для использования при проведении занятий с детьми по следующим ссылкам: http://www.volgadmin.ru/d/branches/obr/documents/Others/;
http://www.volgadmin.ru/file/lbMwiI.
Просим Вас довести данную информацию до сведения руководителей подведомственных муниципальных образовательных учреждений (далее – МОУ) и организовать контроль за размещением выше указанных материалов на сайтах МОУ и проведением профилактических мероприятий с обучающимися МОУ с целью недопущения травматизма детей и подростков на объектах железной дороги.
[image: image1]
Заместитель руководителя                                                                  М.Н.Карась
Анна Ярославовна Купцова
38 47 59

[image: image2.png]